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INFORMACION A CLIENTES
RESUMEN INFORMATIVO
INTERESES _ COMISIONES * GAT  * GAT
PRODUCTO NES ANTERIOR NES ACTUAL BRUTOS COBRADAS  NOMINAL  REAL
CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5 1,791,787.29  4.13% 2,202,534.92  5,05% 6,646, 68 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50297728-5  41,630,573.78 95.87%  41,376,247.70 94.95%|  149,774.87 0.00
TOTAL 43,422,361.07 100.00%  43,578,782.62 100.00%
RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO
DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5 6,646.68 0.00
INVERSION CRECIENTE 66-50297728-5 149,774.87 0.00
TOTAL 156,421.55 0.00
CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5 CLABE 014320655029772854
SALDO PROMEDIO 1,811,040.67 SALDO INICIAL 1,791,787.29 + INTERESES BRUTOS 6,646.68
TASA BRUTA DE INTERES ANUAL .4706%  + DEPOSITOS 41,786,995,33 - 1,S.R. RETENIDO (1.45%)
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 41,376,247.70 = INTERESES NETOS 6,646.68
SDO. PROMEDIO MINIMO 5,000, 00
CORTE AL 31708/2020 = SALDO ACTUAL 2,202,534.,92 COMISIONES COBRADAS

DINERO CRECIENTE SANTANDER
INVERSION CRECIENTE 66-50297728-5

* GAT NOMINAL

* GAT REAL

+ INTERESES BRUTOS 149,774,87
- 1.S.R. RETENIDO (1.45%)

= INTERESES NETOS 149,774.87

SALDO PROMEDIO 41,695,144,13  SALDO INICIAL 41,630,573.78
+ DEPOSITOS 41,526,022.57
DIAS DEL PERIODO 31 - RETIROS 41,780,348.65
CORTE AL 31/08/2020 = SALDO ACTUAL 41,376,241.70

CUENTA DE CHEQUES

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5
(Saldo Inicial de $1,791,787,29)

Saldo final

2,202,534.92 Otros Cargos
41,376,247.70

Abonos

41,786,995.33

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITU%J?ﬁ gE ggngy;gqgﬁ[&fLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO
AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIOHESSU E(!‘ONl::':)RI}IADZAOD DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS

Proteja su informacién suscribiéndo a n
Paperless, su estado de cuenta por correo

electrénico, en cualquiera de nuestras
sucursales Santander.
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

FECHA

31-JUL-2020
03-AG0-2020
31-AG0-2020
31-AG0-2020

FOLIO  DESCRIPCION
SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR
0000000 ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-07-2020 AL 31-07-2020
2341692 LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066502977285
2341740 CARG$0¢KERTURA INV CRECIENTE 066502977285

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
CUENTA TRADICIONAL 65-50297728-5

INVERSION CRECIENTE 66-50297728-5
FOLIO  DESCRIPCIO
SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR

FECHA
31-JUL-2020
03-AG0-2020

03-AG0-2020
04-AG0-2020

05-AG0-2020
06-AG0-2020
07-AG0-2020
10-AG0-2020

10-AG0-2020
11-AG0-2020
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20-AG0-2020
21-AG0-2020
24-AG0-2020

24-AG0-2020
25-AG0-2020

26-AG0-2020
27-AG0-2020
28-AG0-2020
31-AG0-2020
31-AG0-2020

31-AG0-2020
31-AG0-2020

0000000

0000000
0000000

0000000
0000000
0000000
0000000

0000000
0000000

0000000
0000000
0000000
0000000

0000000
0000000

0000000
0000000
0000000
0000000

0000000
0000000

0000000
0000000
0000000
0000000
0000000

2341692
2341740
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ABO POR INTERESES DEL
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ABO POR INTERESES DEL
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ABO POR INTERESES DEL

TASA  4,50000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  4,50000

ABO POR INTERESES DEL

ABO POR INTERESES DEL

TASA  4,50000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  4,50000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  4,50000

ABO POR INTERESES DEL
.50000

ABO POR INTERESES DEL
.90000

ABO POR INTERESES DEL

ABO POR INTERESES DEL P

TASA  3,90000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3.90000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3.90000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3.90000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3.90000

ABO POR INTERESES DEL

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3.90000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3.90000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3.90000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3,90000

ABO POR INTERESES DEL

TASA  3,90000

ABO POR INTERESES DEL

PERIODO

PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A

PERIODO
PERIODO
PERIODO
PERIODO
PERIODO

PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A

PERIODO
PERIODO
PERIODO
PERIODO
PERIODO

PERIODO PRELTQUIDACION DE INTERESES A

PERIODO
PERIODO
PERIODO
PERIODO

PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A

PERIODO
PERIODO
PERIODO
PERIODO
PERIODO

PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A

31-07-2020 AL 31-07-2020

01-08-2020 AL 03-08-2020
04-08-2020 AL 04-08-2020
05-08-2020 AL 05-08-2020
06-08-2020 AL 06-08-2020
07-08-2020 AL 07-08-2020

08-08-2020 AL 10-08-2020
11-08-2020 AL 11-08-2020
12-08-2020 AL 12-08-2020
13-08-2020 AL 13-08-2020
14-08-2020 AL 14-08-2020

15-08-2020 AL 17-08-2020
18-08-2020 AL 18-08-2020
19-08-2020 AL 19-08-2020
20-08-2020 AL 20-08-2020
21-08-2020 AL 21-08-2020

22-08-2020 AL 24-08-2020
25-08-2020 AL 25-08-2020
26-08-2020 AL 26-08-2020
27-08-2020 AL 27-08-2020
28-08-2020 AL 28-08-2020

LIQ INVERSION CRECIENTE 065502977285
DEP ?B%K{ INVERSION CRECIENTE 065502977285

UUID DEL TIMBRADO

2EF8693D-89D7-4AFE-B13F -E2B51A9236F5

INFORMACION FISCAL

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

DEPOSITOS

6,646.68
41,780,348.65

41,786,995.33

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER

DEPOSITOS
5,203.82

10,407.64
5,205.77

5,206.42
5,207.07
5,207,173
5,208.38

10,416.76
5,210.32

5,210,98
5,211,63
5,212.28
4,517.88

9,035.76
4,519,34

4,519,84
4,520.32
4,520.81
4,521.30

9,042.60
4,522,718

4,523.26
4,523.75
4,524.,24
4,524,713
9,049.46

41,376,247.70
41,526,022.57

CLABE 014320655029772854
SALDO

RETIROS

41,376,247.70
41,376,241.70

1,791,787.29
1,798,433,97
43,578,782.62
2,202,534,92
2,202,534.92

RETIROS

SALDO

41,630,573.78
41,635,777.60

41,646,185.24
41,651,391.01

41,656,597.43
41,661,804.50
41,667,012.23
41,672,220.61

41,682,637.37
41,687,847.69

41,693,058.67
41,698,270.30
41,703,482.58
41,708,000.46

41,717,036.22
41,721,555.56

41,726,075.40
41,730,595.72
41,735,116.53
41,739,637.83

41,748,680.43
41,753,203.21

41,757,726.47
41,762,250.22
41,766,774.46
41,771,299.19
41,780,348.65

41,780,348.65 0.00
41,780,348.65

41,376,247.70
41,376,241.70

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147
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BANCO SANTANDER (MExicO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

OPD HOSPITAL CIVIL DE GUADALAJARA CODIGO DE CLIENTE NO. 29366795
PERIODO : 01 AL 31 DE AGOSTO DE 2020

0820500059229366795001 HOJA 2 DE 2

FOLIO INTERNO : 65502977285

FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2020-09-02709:38:42

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2020-09-02709:38:36

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO

UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT

METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
GTCYVOVuUCiQooKw9BaPHDthJF/EP1UmYNDN2090N5r890LwJ8Pr32606/IuSBFE5JY6304ny2pN3yUmJthEJaGuxd70qrdeCIfhmDOTHsX5+BbIh4ISPquEuY8E00hUC29Nq30jAZDL
L2DEMAJWKOXrZF yEwDUBWXq8Z 1BUz8mvgQbBTFcMuyghnvS j1Lwp4TuXY1z1GAKVSTR15TZzitCOKHIctAOPTSZip1g9482zuyX2/01e7fKXLuBS41JPukhirJWNno7wIxyF+72vnq12y5+6vsM
J/2Ni8pkuVw7SeZnxfBS/1D1k3RjoCc3Yh1BhML jUPTIR/719tw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

1n0RctE1xBeo7oxycwbfRRVswUNABue INkcG5Qbf dQBISBN 16w5SpIK4F0461ACSN2TyiUZpGR+HoGk jeMxuXciadqqIwToN0jPBDAQhZUF fyvxNemAmgONCBO8vCeBvTROVdu77nDkw00YIHQ
JPZLRPY1i/pa0zCtGPGgq7IN+WcCSFHeE jRzU+ L 4wgmSDVNQKT/bmIakd7S6bnRcaGgq04+0Ev jOBsfUKnUCAiem4TZub0iTIzL 1IEUX7FBnKaOQt4rh/abrTE3YHXVkdY j70DtKAMjwSMsZ0
251 jMOCEzbXgpzb7ZzL ZRmsTvuyDMdYrNY2C3KrvzQC+GG6/50Tg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

[11,112EF8693D-8907-4AFE-B13F -E2B51A9236F512020-09-02T09:38:421GTcYVOVuUCiQooKwIBaPHDNgt JF/EPTUmYNDNZz090N5r890LwIBPrS2606/ 1uSBFESJY6Bo4yKf2pN3yUn
JjMtEJaGuxd70qrwdZCIfhmDOTHsX5+ghIh41SPWawEuYBEQOhUC29Ng3QjA2DL Z2DEMAIWKOXrZF yEwDUBWXqBZ 1BUz8mvgQbBTF cMuyghnvS j1Lwp4TuXY1z1GAKVSTIR15TzitCOKHIctAD
pISZip1g948zuyX2/01e7fKXLuBS41JPukhir JWNno7wlxyF+72vnal2y5+6vsMd/2NiBpku Vw7 SeZnxfBS/1D1k3R joCc3Yh1BhML jUPT{R/719tw==1000010000004045981471 |

UUID DEL TIMBRADO NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
BF350CB7-3602-4F82-A098-CBD696556354 00001000000403943330 00001000000404598147
FOLIO INTERNO : 66502977285 3=
FECHA Y HORA DE EXPEDICION : 2020-09-02709:34:45
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION : 2020-09-02T09:34:25
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR : 601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE : 01219 - CIUDAD DE MEXICO
UNIDAD DE MEDIDA : E48 - SERVICE UNIT
METODO DE PAGO : PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
TIPO DE COMPROBANTE : INGRESO

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

E70DT6WSxByPzXH/0oGMeSDcNyoFrBa+7 ibmbr70RItfWB/EhYO0L 1keor jM3WTIqD jcVYN/Au0G4z13R6qzdp0Grdx 1a jaSXWXE zwn7k6DZ imd/h5Sqq5gLvUKALNI xhbVhZ0Sz19gaxPDrEg
¢+Tj17A29174GJKX j9f00gKoOCvLDeMun/Cothdd0 joOVIbcITAWSS1Sq0VEIpTdDZwvB jrfn70Px2shndwVX+2CUo10IMCzxyLkIKDFbabPzGadWG1iTAOtaPIXp1T2Uk JVWrfdtFvGu1DaQ
AkuLB9XD6A93U8Bq10cCGIHIXCZVw jaSWS5 jkSOE JgNH1eqHVaHNg==

SELLO DIGITAL DEL SAT
h+10CCNA7woweUn16Gk4j/3xyeGvuONabg6lePpTosV/1419GudMuixi0UToQd7Bw1jQ1DcEZTuyrv1CMy/DL+3a86TzcgMcbW/+EZWIS7colqbk6EB/5T1VIMwnou0GINn+snYL j8799ZhEIHGK
7YYUUbpyCAXPVARXXaAfuEz8q15¢fNAU7 +ms5a/ZV 1 1pgf jMhv+p02EF1iD8FUE 1EZIMAyhfW2sOLCtVKKKZSZy1EJhQhIssdan+pLcyzD8BZp4Skv/8rPzQjzvuZdznl FrhuRsmab/bRAKNC
20uEQCQQTdcbI3MIsf7vxKFAT11xJ09n3WRbpRaTM7INvOCOZU jA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
[11,11BF350CB7-3602-4F82-A098-CBD69655635412020-09-02T09:34:451E70DT6WSxByPzXH/00GMeSDcNyoFrBa+7 ibmbr70RItfWB/ERYOL 1keor jM3WT 1D jcVYN/Au0G4z13R6q
zdp0Grdx1ajaSXWXEzwm7k6DZ imd/h5Sqq5 LVUkALNIxthhZOSZ1QEqXPDrEgc+TjZ7A29174GJKXj9f00gKO0CVLDeMun/CotbddOjoOVchQTAWSQISqOVtIpTdDZvajrfn70Px25th
wVX+2CUo10IMCzxyLkIKDFhabPzGadWG1iTAOtaPIXp1T2Uk VWrf dtFvGu1DQQAKuLBIXDEAI3UBG10cCGIHIXCZVw jaSWS5 jkSOE JgNHTeqHVaHNg==1000010000004045981471 |

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI PAGD EN UNA SOLA EXHIBICION

BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8 Proteja su informacién suscribiéndo a n
PROLONGACION PASEQ DE LA REFORMA NO, 500 PISO 2 MOD, 206, COL. LOMAS DE SANTA FE, prf“e?ssuesm?°?e°ﬂfmaP°{°°"e°
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO Elec o Sc SR8 Micstiss

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIOHESSU Eélo"UFNORI;:.IADZAOD DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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BANCO SANTANDER (MExicO), S.A.
INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE
GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO- ABONO fsa CTA VIRT=  CUENTA VIRTUAL NO= NUMERO
ANUL- ANULACIO DEB= DEBITO NOM= NOMINA
ANT- ANTICIPO DEP= DEPOSITO ORD= ORDEN
ANTICIP= ANTICIPADO DEV= DEVOLUCION (ES) P= POR
ASEG= ASEGURAMIENTO DISP= DISPOSICION PAG= PAGARE (S)
AUT= AUTOMATICO DOMIC= DOMICILIACION PER= PERIODO
AUTO= AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ EFEC= EFECTIVO P&0= PAGO
BME= NUMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIGN ELEC- ELECTRONICO (A) P10= PLAZ0
BONI= BONIFICACION EQUIV= EQUIVALEHTE REC= RECIBO
= CON ESQ= ESQUE REF= REFERENCIA
C/u= CADA UNOUXA FACT= FACTURACION REN= RENDIMIENTO
C.A.T.=  COSTO ANUAL TOTAL FEC= FECHA $= SOBRE
C.E.R.= COSTO EFECTIVO REMANENTE FED= FEDERAL (ES& SBC= SALVO BUEN COBRO
CAJ= CAJERO G.A.T,= GANANCIA ANUAL TOTAL NS SALDO
CANC= CANCELA I N IMPTO= IHPUESTO (S) SEG= SEGURO 88)
CAP= CAPITAL INI= SER= SERVICI
CDMX= CIUDAD DE MEXICO INT / INTS= IHTERES SPEI= SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS
CERTIF=  CERTIFICADO INTAL- INTERHAC ON L SUC- SUCURSAL
€G- CARGO INV= INVERSION TASA
CH= CHEQUE (S, RA) LCI= LINEA DE CREDITO INMEDIATA TARJ= TARJETA ész
COB= COBRO LIQ= LIQUIDACION TEF= TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS
COM-= COMISION Loc= LINEA DE COBERTURA TPV= TERMINAL PUNTO DE VEN
CR= CREDITO LPI= LINEA DE PROTECCION INMEDIATA TRANSF=  TRANSFERENCIA
CRED= CREDITO MORA= MORATORIO 8 g VTA= VENTA {S&
CTA= CUENTA (S) N. OP= NUMERO DE OPERACION (ES) VT0-= VENCIMIENTO

MENSAJES IMPORTANTES

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS
EgﬁgEE[IxéﬁéRELDguy§¥g EEN&}AVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS
BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA
CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.
EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/0
DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA,

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE
DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL
BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694
300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES 0
ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,
COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P, 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx 0 A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN
LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U
OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS
USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef 0 A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL
RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO
CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE
SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.



